Envoyé en préfecture le 24/07/2024

Reçu en préfecture le 24/07/2024

Publié le

ID: 036-213601776-20240716-25 16072024 1-DE

RÉPUBLIQUE FRANCAISE Département de l'Indre Arrondissement de Le Blanc Canton de Saint Gaultier

MAIRIE DE SACIERGES SAINT MARTIN EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

L'an deux mil vingt-quatre, le seize juillet, à 21h00, le Conseil Municipal de la commune de SACIERGES ST MARTIN dûment convoqué en date du 10 juillet 2024, s'est réuni en session ordinaire, à la salle de conseil de la mairie, sous la présidence de Mr Thierry BERNARD, Maire.

Présents: Pascal BARITAUD, Thierry BERNARD, Jean-Michel BIARDEAU, Samuel DEMOUSSEAU, Bérénice LAMOUREUX, Carl MAHUZIES, Dominique PELLERIN,

Absents excusés : Aïcha TITOUNI, Marc COUSSEAU, Guillaume VIARD.

Mme Bérénice LAMOUREUX a été élue secrétaire

Nombre de conseillers en exercice : 10 - présents : 07 - votants : 07

DELIBERATION 25-16072024-1 SUBVENTIONS AUX PARTICULIERS – VOYAGE SCOLAIRE

Le maire présente une demande de subvention du collège de St Benoît du Sault : des élèves vont participer à un voyage scolaire en Italie en octobre prochain.

Il s'agit de décider l'octroi d'une participation de la commune aux frais engendrés pour les familles, sous forme de subvention versée à la fin du voyage, sur attestation de la participation effective de l'enfant concerné.

Seul un foyer de la commune est concerné.

Après délibération, le conseil municipal vote, à l'unanimité des membres présents, une subvention de cent euros par famille (100 €), sur présentation d'un justificatif de participation au voyage en Italie, au retour des élèves.

Le maire informera le collège de cette décision.

Le mercredi 17 juillet 2024 Le Maire, Thierry BERNARD

La secrétaire de séance Bérénice LAMOUREUX

Signé par : Thierry BERNARD Date : 24/07/2024 Qualité : Maire